АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 октября 2018 г.								      № 12 - О
										         с. Трубачево

О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных правонарушений

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

ОБЯЗЫВАЮ:

        1. Назначить ответственное лицо за профилактику коррупционных правонарушений Администрации Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области: Воронину Маргариту Викторовну- управляющего делами.

         2. Ранее принятые распоряжения Главы Трубачевского сельского поселения Шегарского района Томской области  «О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных правонарушений в Администрации Трубачевского сельского поселения» считать утратившими силу.

Глава   поселения				                  	   О.А.Трубачева